đất đai tại huyện D K, tỉnh Khánh Hòa ngày 03/04/2024. 

Về chi phí tố tụng: Ngân hàng TMCP X N K VN đã tạm ứng chi phí xem xét 

thẩm định tại chỗ là 7.000.000 đồng. Ông Dương Minh P thanh toán lại số tiền 

7.000.000 đồng cho Ngân hàng.  

- Về án phí: Ông Dương Minh P nộp 56.054.000 đồng (Năm mươi sáu triệu 

không trăm năm mươi bốn nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. Hoàn trả cho Ngân 

hàng TMCP X N K VNsố tiền tạm ứng án phí đã nộp là 55.765.000 đồng (Năm mươi 

lăm triệu bảy trăm sáu mươi lăm nghìn đồng) theo biên lai thu tiền số 0004190 ngày 

02/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa (Phòng Thi hành án dân sự khu 

vực 3 - Khánh Hòa). 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.